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International Offene Landesmeisterschaft

A-Jugend Herrendegen GER Sachsen-Anhalt 17/03/2013

                                                                                         

Austragungsmodus

22 Fechter
Vorrunde            
4 Runden (2 Runden mit 6, 2 Runden mit 5) Fechtern 
Setzen nach  Verein
22 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
32er KO mit Hoffnungslauf                                   

Technisches Direktorium
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International Offene Landesmeisterschaft

A-Jugend Herrendegen                  Merseburg             17/03/2013              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. HAASE Jan Paul            GER SN  Dresdener FC 1998 e.V. 1997
    2. RIETDORF Clemens Johann   GER SN  FC Leipzig            1996
    3. HEIN Eric                 GER BE  PSV Berlin            1999
    3. NÖLLER Lucas              GER SN  FC Leipzig            1997
    5. HÄCKER Felix              GER SN  Dresdener FC 1998 e.V. 1998
    6. KÜHL Jonas                GER SN  Fechtclub Radebeul    1998
    7. PETERSEN Cornelius        GER TH  Einheit Altenburg     1998
    8. OTT Lennard               GER ST  SG RW Wernigerode     1996
    9. BIEDERMANN Richard        GER SN  SFV Oschatz           1997
  10. HÜNNIGER Nico             GER ST  TSG Halle-Neustadt    1999
  11. RÖHLE Florian             GER SN  FSV Görlitz           1997
  12. WOLF Kevin                GER ST  TSG Halle-Neustadt    1998
  13. BREIER Maximilian         GER ST  TSG Halle-Neustadt    1998
  14. FRITSCHLER Philipp-Leander GER ST  TSG Halle-Neustadt    1999
  15. FISCHER Justus            GER SN  Fechtclub Radebeul    1997
  16. SCHARSCHUH Benjamin       GER SN  Fechtclub Radebeul    1997
  17. HÄNEL Simon               GER ST  SG RW Wernigerode     1996
  18. HILDEBRANDT Josef         GER SN  Fechtclub Radebeul    1998
  19. DOLG Maximilian           GER ST  TSG Halle-Neustadt    2000
  20. RASCH MaxPaul             GER ST  USC Magdeburg         1998
  21. KAISER Richard            GER SN  Fechtclub Radebeul    1999
  22. HÄNEL Alfred              GER SN  FSV Görlitz           1998
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A-Jugend Herrendegen Merseburg 17/03/2013
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Kampfrichter: RICHTER Uwe (GER)

  25 WOLF Kevin GER TSG Halle-Neustadt --- 1D 1D 2D 5V 1 4 0.250   9  16   -7   4.
  18 BREIER Maximilian GER TSG Halle-Neustadt 5V --- 5V 2D 5V 3 4 0.750  17  11    6   2.
   4 PETERSEN Cornelius GER Einheit Altenburg 5V 3D --- 3D 5V 2 4 0.500  16  12    4   3.
   6 RIETDORF Clemens Johann GER FC Leipzig 5V 5V 5V --- 5V 4 4 1.000  20   9   11   1.
  12 KAISER Richard GER Fechtclub Radebeul 1D 2D 1D 2D --- 0 4 0.000   6  20  -14   5.

Runde   2 Kampfrichter: FROMMOLT Hans-Wernfried (GER)
  10 FISCHER Justus GER Fechtclub Radebeul --- 5V 2D 3D 5V 2 4 0.500  15  17   -2   3.
  29 OTT Lennard GER SG RW Wernigerode 4D --- 3D 1D 5V 1 4 0.250  13  17   -4   4.
   2 HÄCKER Felix GER Dresdener FC 1998 e.V. 5V 4V --- 5V 5V 4 4 1.000  19  13    6   1.
  21 HÜNNIGER Nico GER TSG Halle-Neustadt 5V 5V 4D --- 5V 3 4 0.750  19  12    7   2.
  26 RASCH MaxPaul GER USC Magdeburg 3D 3D 4D 3D --- 0 4 0.000  13  20   -7   5.

Runde   3 Kampfrichter: SCHWARZE Diethelm (GER)
  16 RÖHLE Florian GER FSV Görlitz --- 2D 4D 5V 5V 5V 3 5 0.600  21  18    3   2.
   1 HAASE Jan Paul GER Dresdener FC 1998 e.V. 5V --- 5V 4V 5V 5V 5 5 1.000  24   9   15   1.
  19 DOLG Maximilian GER TSG Halle-Neustadt 5V 1D --- 0D 5V 3D 2 5 0.400  14  21   -7   5.
   5 NÖLLER Lucas GER FC Leipzig 2D 3D 5V --- 4D 5V 2 5 0.400  19  17    2   3.
  28 HÄNEL Simon GER SG RW Wernigerode 3D 1D 2D 5V --- 5V 2 5 0.400  16  23   -7   4.
  14 SCHARSCHUH Benjamin GER Fechtclub Radebeul 3D 2D 5V 3D 4D --- 1 5 0.200  17  23   -6   6.

Runde   4

  11 HILDEBRANDT Josef GER Fechtclub Radebeul --- 3D 1D 5V 5V 1D 2 5 0.400  15  22   -7   5.
  13 KÜHL Jonas GER Fechtclub Radebeul 5V --- 2D 5V 3D 5V 3 5 0.600  20  18    2   4.
  17 BIEDERMANN Richard GER SFV Oschatz 5V 4V --- 5V 4V 4D 4 5 0.800  22  11   11   1.
  15 HÄNEL Alfred GER FSV Görlitz 4D 2D 0D --- 1D 3D 0 5 0.000  10  25  -15   6.
  30 HEIN Eric GER PSV Berlin 3D 5V 3D 5V --- 5V 3 5 0.600  21  16    5   2.
  20 FRITSCHLER Philipp-Leander GER TSG Halle-Neustadt 5V 4D 5V 5V 3D --- 3 5 0.600  22  18    4   3.
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A-Jugend Herrendegen                  Merseburg             17/03/2013              

Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 17:05 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. HAASE Jan Paul           GER Dresdener FC 1998  5  5 1.000 24  9  15 Aufsteiger
   2. RIETDORF Clemens Johann  GER FC Leipzig         4  4 1.000 20  9  11 Aufsteiger
   3. HÄCKER Felix             GER Dresdener FC 1998  4  4 1.000 19 13   6 Aufsteiger
   4. BIEDERMANN Richard       GER SFV Oschatz        5  4 0.800 22 11  11 Aufsteiger
   5. HÜNNIGER Nico            GER TSG Halle-Neustadt  4  3 0.750 19 12   7 Aufsteiger
   6. BREIER Maximilian        GER TSG Halle-Neustadt  4  3 0.750 17 11   6 Aufsteiger
   7. HEIN Eric                GER PSV Berlin         5  3 0.600 21 16   5 Aufsteiger
   8. FRITSCHLER Philipp-Leande GER TSG Halle-Neustadt  5  3 0.600 22 18   4 Aufsteiger
   9. RÖHLE Florian            GER FSV Görlitz        5  3 0.600 21 18   3 Aufsteiger
  10. KÜHL Jonas               GER Fechtclub Radebeul  5  3 0.600 20 18   2 Aufsteiger
  11. PETERSEN Cornelius       GER Einheit Altenburg  4  2 0.500 16 12   4 Aufsteiger
  12. FISCHER Justus           GER Fechtclub Radebeul  4  2 0.500 15 17  -2 Aufsteiger
  13. NÖLLER Lucas             GER FC Leipzig         5  2 0.400 19 17   2 Aufsteiger
  14. HÄNEL Simon              GER SG RW Wernigerode  5  2 0.400 16 23  -7 Aufsteiger
  15. HILDEBRANDT Josef        GER Fechtclub Radebeul  5  2 0.400 15 22  -7 Aufsteiger
  16. DOLG Maximilian          GER TSG Halle-Neustadt  5  2 0.400 14 21  -7 Aufsteiger
  17. OTT Lennard              GER SG RW Wernigerode  4  1 0.250 13 17  -4 Aufsteiger
  18. WOLF Kevin               GER TSG Halle-Neustadt  4  1 0.250  9 16  -7 Aufsteiger
  19. SCHARSCHUH Benjamin      GER Fechtclub Radebeul  5  1 0.200 17 23  -6 Aufsteiger
  20. RASCH MaxPaul            GER USC Magdeburg      4  0 0.000 13 20  -7 Aufsteiger
  21. KAISER Richard           GER Fechtclub Radebeul  4  0 0.000  6 20 -14 Aufsteiger
  22. HÄNEL Alfred             GER FSV Görlitz        5  0 0.000 10 25 -15 Aufsteiger
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Direktauscheidung 17:05 Seite: 1/2

Reihenfolge der Letzten 32
 1. HAASE Jan Paul        GER Dresdener FC 1998 e.V. 17. OTT Lennard           GER SG RW Wernigerode     
 2. RIETDORF Clemens Johan GER FC Leipzig            18. WOLF Kevin            GER TSG Halle-Neustadt    
 3. HÄCKER Felix          GER Dresdener FC 1998 e.V. 19. SCHARSCHUH Benjamin   GER Fechtclub Radebeul    
 4. BIEDERMANN Richard    GER SFV Oschatz           20. RASCH MaxPaul         GER USC Magdeburg         
 5. HÜNNIGER Nico         GER TSG Halle-Neustadt    21. KAISER Richard        GER Fechtclub Radebeul    
 6. BREIER Maximilian     GER TSG Halle-Neustadt    22. HÄNEL Alfred          GER FSV Görlitz           
 7. HEIN Eric             GER PSV Berlin            23.                                                 
 8. FRITSCHLER Philipp-Lea GER TSG Halle-Neustadt    24.                                                 
 9. RÖHLE Florian         GER FSV Görlitz           25.                                                 
10. KÜHL Jonas            GER Fechtclub Radebeul    26.                                                 
11. PETERSEN Cornelius    GER Einheit Altenburg     27.                                                 
12. FISCHER Justus        GER Fechtclub Radebeul    28.                                                 
13. NÖLLER Lucas          GER FC Leipzig            29.                                                 
14. HÄNEL Simon           GER SG RW Wernigerode     30.                                                 
15. HILDEBRANDT Josef     GER Fechtclub Radebeul    31.                                                 
16. DOLG Maximilian       GER TSG Halle-Neustadt    32.                                                 

Tableau D Tableau A Tableau B Tableau C

 1 HAASE Jan Paul    GER Dresdener FC 199
 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 17 OTT Lennard       GER SG RW Wernigerod V 15
 16 DOLG Maximilian   GER TSG Halle-Neusta D 04
 9 RÖHLE Florian     GER FSV Görlitz     
 24 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 25 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 FRITSCHLER Philipp GER TSG Halle-Neusta

 5 HÜNNIGER Nico     GER TSG Halle-Neusta
 28 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 21 KAISER Richard    GER Fechtclub Radebe D 12
 12 FISCHER Justus    GER Fechtclub Radebe V 15
 13 NÖLLER Lucas      GER FC Leipzig      V 15
 20 RASCH MaxPaul     GER USC Magdeburg   D 04
 29 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 BIEDERMANN Richard GER SFV Oschatz     

 3 HÄCKER Felix      GER Dresdener FC 199
 30 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 19 SCHARSCHUH Benjami GER Fechtclub Radebe V 15
 14 HÄNEL Simon       GER SG RW Wernigerod D 12
 11 PETERSEN Cornelius GER Einheit Altenbur V 15
 22 HÄNEL Alfred      GER FSV Görlitz     D 03
 27 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 BREIER Maximilian GER TSG Halle-Neusta

 7 HEIN Eric         GER PSV Berlin      
 26 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 23 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 KÜHL Jonas        GER Fechtclub Radebe
 15 HILDEBRANDT Josef GER Fechtclub Radebe D 14
 18 WOLF Kevin        GER TSG Halle-Neusta V 15
 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 RIETDORF Clemens J GER FC Leipzig      

DOLG Maximilian     V 00

KAISER Richard      V 00

RASCH MaxPaul       V 00

HÄNEL Simon         V 00

HÄNEL Alfred        V 00

HILDEBRANDT Josef   V 00

HAASE Jan Paul      V 15
OTT Lennard         D 14

RÖHLE Florian       V 15
FRITSCHLER Philipp-L D 14

HÜNNIGER Nico       V 15
FISCHER Justus      D 10

NÖLLER Lucas        V 15
BIEDERMANN Richard  D 06

HÄCKER Felix        V 15
SCHARSCHUH Benjamin D 13

PETERSEN Cornelius  V 15
BREIER Maximilian   D 11

HEIN Eric           V 15
KÜHL Jonas          D 10

WOLF Kevin          D 14
RIETDORF Clemens Joh V 15

HAASE Jan Paul      V 15
RÖHLE Florian       D 07

HÜNNIGER Nico       D 06
NÖLLER Lucas        V 15

HÄCKER Felix        D 07
PETERSEN Cornelius  V 15

HEIN Eric           D 06
RIETDORF Clemens Joh V 15



                                                                                          

  

International Offene Landesmeisterschaft  

  

in Merseburg 17/03/2013  

A-Jugend Herrendegen  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          

BRAUN Denny GER ST BSG Chemie Rodleben  0  2  0        

                                                                                          

FROMMOLT Hans-Wernfried GER SN FC Leipzig C C  1 10  1        

                                                                                          

GOTTHARDT Maximilian GER BE FG Rotation Berlin  0  0  1        

                                                                                          

HERTEL Matthias GER ST TSG Halle-Neustadt C  0  6  0        

                                                                                          

PECHE Robert GER SN Fechtclub Radebeul  0  4  0        

                                                                                          

RANDOLPH Wolfgang GER ST FG Merseburger Raben  0  4  0        

                                                                                          

RICHTER Uwe GER ST FSG Greppin C  1  6  1        

                                                                                          

SCHWARZE Diethelm GER ST SV Halle  1  6  0        

                                                                                          

                                                                                          


